DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA RELÍQUIA DAS
RESTINGAS FLUMINENSES: O QUE PRECISAMOS SABER SOBRE O ENDÊMICO E
AMEAÇADO LAGARTO-DA-CAUDA-VERDE? de autoria de BEATRIZ NUNES
COSENDEY, foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente
ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10738

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10738